
 

 

 

Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Центр творчества имени Г.А.Карчевского»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

«22» сентября 2018 г.                                                           № 01-11/34 

О зачислении учащихся                                                                                                                     

МУ ДО «Центр творчества имени Г.А. Карчевского» на 2018-2019 учебный год 

 

 В соответствии с Правилами приема учащихся в МУ ДО «Центр творчества имени 

Г.А. Карчевского» с 22.11.2018 г,  на основании  личного заявления родителей (законных 

представителей)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в объединение 1 Ансамбль бального танца "Мечта" следующих учеников:  

1.1. Королева Диана Олеговна   

1.2. Остроумова Анна Дмитриевна   

1.3. Тихонова Ксения Ивановна   

   

2. Зачислить в объединение 1 Мягкая игрушка следующих учеников:    

2.1. Панасевич Полина Павловна  

 

3. Зачислить в объединение 1 Секция туризма следующих учеников:   

3.1. Бурков Вячеслав Евгеньевич  

 

4. Зачислить в объединение 1.1 Секция скалолазания следующих учеников:   

4.1. Зайцев Роман Ярославович   

4.2. Крестовских Степан Константинович   

4.3. Куделевич Артём Александрович   

4.4. Самиев Тимур Рустамович  

 

5. Зачислить в объединение 1.2 Арт-песочница следующих учеников:   

5.1. Горбунов Лев Павлович   

 

6. Зачислить в объединение 1.2 Игрушка следующих учеников:   

6.1. Булычев Александр Сергеевич    

6.2. Парнякова Фея Артемовна  

 

7. Зачислить в объединение 1.2 Ребятам о зверятах следующих учеников:   

7.1. Бабочкина Анна Владимировна   

 

8. Зачислить в объединение 1.2 Секция скалолазания следующих учеников:   

8.1. Локтик Максим Игоревич  

 

9. Зачислить в объединение 1.2 Творческая мастерская следующих учеников:   

9.1. Бажукова Кира Владимировна   

9.2. Служаева Полина Александровна 



10. Зачислить в объединение 1.3 Творческая мастерская следующих учеников:   

10.1. Азиз Ксения Сергеевна   

10.2. Язева София Яковлевна   

   

11. Зачислить в объединение 1.4 Волшебная иголка следующих учеников:   

11.1. Тен Марк Владиславович 

 

12. Зачислить в объединение 2 Бисероплетение следующих учеников:   

12.1. Самарова Екатерина Михайловна   

12.2. Чупрова Екатерина Олеговна 

 

13. Зачислить в объединение 2 Секция скалолазания следующих учеников:   

13.1. Головатов Владимир Григорьевич  

 

14. Зачислить в объединение 2 Студия классического балета следующих учеников:  

14.1. Брант Елизавета Дмитриевна   

14.2. Косоурова Анна Михайловна 

 

15. Зачислить в объединение 2 Творческая мастерская следующих учеников:   

15.1. Изидорова Дарья Александровна   

15.2. Казакова Полина Николаевна   

15.3. Тюнёва Милена Андреевна  

 

16. Зачислить в объединение 2 Театр "Ровесник" следующих учеников:   

16.1. Короткова Дарья Андреевна   

16.2. Кох Маргарита Степановна   

16.3. Сайгин Георгий Андреевич  

   

17. Зачислить в объединение 2.1 Зоосад следующих учеников:   

17.1. Концевой Глеб Александрович   

   

18. Зачислить в объединение 2.2 Дзюдо следующих учеников:   

18.1. Барчук Андрей Александрович   

 

19. Зачислить в объединение 2.2 Художественное вязание крючком следующих учеников  

19.1. Плехова Дарья Валерьевна   

   

20. Зачислить в объединение 2.3 Зоосад следующих учеников:   

21.1. Васильева Екатерина Валерьевна   

   

21. Зачислить в объединение 3.2 Волшебная иголка следующих учеников:   

21.1. Суханова Екатерина Евгеньевна   

 

 

Директор                                                                                     Л.В. Красноперов 

           МУ ДО «ЦТ»  

   

 

 


